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DET BLEV INGEN UPPSÄG-
NING AV LÖNESYSTEMET!  
Verkstadsklubben höll sitt planerade extramöte strax innan semestern den 
14 juli i Folkets park. Närmare 300 medlemmar på mötet. Det visar betydel-
sen av ett lönesystem.  

Den stora frågan var om lönesystemet. Med anledning av de besked vi fått från IF Metallförbundet angå-

ende konsekvenserna av en uppsägning kom inte kravet på uppsägning av lönesystem upp. Mötet beslu-

tade att klubben ska fortsätta jobba i den förvaltningsgrupp som finns och att ta frågor om nytt lönesy-

stem förhandlingsvägen.  

En kort rapport lämnades också om de nyligen avslutade förhandlingarna om nytt Flexibilitets- och SFA-

avtal. Parterna är överens om ett nytt avtal. En genomgång av avtalstexten ska göras innan en påskriv-

ning. Mera information kommer efter semestern. 

Flera andra frågor kom upp på mötet, bl.a. om arbetstakten och att arbeta på rasterna och att produktions-

ledaren arbetar på våra jobb. Klubbens uppfattning är att vi ska fortsätta jobba lugnt och metodiskt, Vi 

ska inte göra gratisjobb på rasten, den är vår fritid. Om någon tvingar någon till arbete på rasten ska man 

kontakta verkstadsklubben. Om det är vanligt förekommande att produktionsledarna går in på våra jobb 

är det anledning att undersöka om rätt bemannings finns på avdelningen.  

 

Kontaktombudsträffar hösten 2011 
Gemensamma kontaktombudsträffar är på jämna veckar, tisdagar kl.09.30 för-
middagsskiftet och kl 15.12 eftermiddagsskiftet med start från den 23/8. Mö-
tesplats är Auktionen förutom den 23/8 kl.15.12 som är i Furan, den 6/9 
kl.09.30 i Döderhultaren (Vid entresolplan i Monteringen) och 20/9 kl.15.12 i 
Carl (I huvudkontoret, ingång mittemot lossningen).  

 

Ordförande har ordet 

Hej och välkomna tillbaka alla medlemmar, hoppas semestern har varit bra och att ni har kunnat 

njuta av ledigheten även om vädret inte har varit det bästa. Det vi har framför oss nu är att in-

formera om det nya flexavtalet, det kommer vi att göra så fort vi har gått i genom och skrivit på 

det nya avtalet. Det finns fortfarande än del punkter i avtalet som vi inte är färdiga med. När vi 

blir klara kommer vi att kalla samman alla förtroendevalda och köra en information, så att vi kan 

gå ut och informera på bred front. 

M.vh Mikael ”Sippa” Johansson.  



KLUBBSTYRELSENS ANSVARIGA INOM OLIKA OMRÅDEN 

En genomgång har gjorts av klubbstyrelsens ansvariga inom olika områden. Några förändringar kan note-

ras, bl.a. är Gunilla Liebgott ny försäkringsansvarig. Ansvarig för klubbens introduktion numera är Jörgen 

Palmér. Ny medansvarig i Hyttbyggaren är Jenny Ilke-Hjelm.  Ny ordinarie i SRB styrelsen är Fredrik 

Jonasson och ny suppleant i SRB är Fredrick Carlsson.  

 

OMRÅDEN ANSVARIGA/VALDA 

Försäkringsansvarig Gunilla Liebgott 

Introduktion Jörgen Palmér, Björn Klingstedt, Mikael Johansson, Gunilla Liebgott, Mikael 

Johansson (monteringen), Joakim Rylin, Sandy Bengtsson och Ulf Aldebert.  

Personalfrågor Björn Klingstedt, Jenny Ilke-Hjelm + respektive gruppordförande 

Ungdomsansvarig Mikael Johansson (monteringen), Kimmy Nejdenlo och Stefan Pettersson 

Hyttbyggaren Björn Klingstedt och Jenny Ilke-Hjelm 

Lönesystemsansvarig Mikael Johansson och Jörgen Palmér 

Entreprenadfrågor Mikael Johansson, Jörgen Palmér, Björn Klingstedt, Sandy Bengtsson och Ulf 

Aldebert.  

Hemsida Jörgen Palmér, Sandy Bengtsson, Leine Johansson och Jenny Ilke-Hjelm. 

Jämställdhetsansvarig Mikael Johansson och Susanne Stenqvist.  

Praoelever/APU Mikael Johansson (monteringen), Kimmy Nejdenlo och Stefan Pettersson 

Bemanningsplaner Mikael Johansson, Susanne Stenqvist och respektive gruppordförande 

Arbetsorganisation Mikael Johansson, Susanne Stenqvist, Jörgen Palmér och Johan André 

Arbetsmiljö Susanne Stenqvist, Johans André, Ulf Aldebert och Ulf Elgelöf 

Kompetensutveckling i klubben Mikael Johansson och Leine Johansson 

Projekt Mikael Johansson och Susanne Stenqvist 

PARTSAMMANSATTA  

Matråd Fredrik Jonasson och Fredrick Carlsson 

SML ordinarie Mikael Johansson, Susanne Stenqvist och Björn Klingstedt + gruppordföran-

den 

SML suppleanter Johan André + vice gruppordföranden 

Arbetsmiljökommitté MB/MC Susanne Stenqvist  

Arbetsmiljökommitté Intralog Ulf Aldebert 

Arbetsmiljökommitté DynaMate Ulf Elgelöf 

Arbetstider Mikael Johansson och Susanne Stenqvist 

Övertidsbevakning Susanne Stenqvist, Johan André, Sandy Bengtsson och Ulf Aldebert och 

gruppordförande på DynaMate och Intralog 

KONCERNFACKLIGT  

MSS styrelsen ordinarie  Mikael Johansson och Susanne Stenqvist 

MSS styrelsen suppleanter Jörgen Palmér och Johan André 

Scania kontaktgrupp Sverige Mikael Johansson 

Scania Resultatbonus Fredrik Jonasson, suppleant Fredrick Carlsson.  

 

************************************************************* 

Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

Jenny Ilke-Hjelm 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar. Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 

 


